
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 20. februārī                                                                Nr. 62 

 (protokols Nr.3, 7.§.) 

 

Par Noteikumu Nr.5/25 „Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” izdošanu 
 
Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18.panta pirmā daļa nosaka, 

valsts amatpersona drīkst izmantot vai lietot publiskas personas institūcijas mantu un finanšu līdzekļus tikai 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem un saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 14/23 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” 91. punktam pašvaldības amatpersonas rīkojas ar Pašvaldības mantu un 

finanšu resursiem atbilstoši normatīvajiem aktiem, Domes apstiprinātajiem pašvaldības iekšējiem 

noteikumiem un citiem domes lēmumiem. 

Izstrādātais Noteikumu projekts noteic kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldības darbinieki 

(pašvaldības amatpersonas un darbinieki, kuriem ir darba attiecības ar pašvaldības iestādi uz noteiktu vai 

nenoteiktu laiku vai kuri pašvaldībā ieņem vēlētus amatus, koleģiālu institūciju locekļi) rīkojas ar 

pašvaldības mantu un finanšu resursiem. Pašvaldības manta noteikumu izpratnē ir pašvaldības kustamais 

īpašums, sakaru līdzekļi, finanšu resursi. Apstiprinot sagatavoto noteikumu projektu, spēku zaudēs 2015. 

gada 29. aprīļa iekšējie noteikumi Nr. 8/15  „Par kārtību, kādā Smiltenes novada domes darbinieki izmanto 

pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2025. gada 11. februāra atzinumu (protokols Nr.3) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ 

Apstiprināt Noteikumu Nr.5/25 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki 

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” (pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          A. Harju 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

